- 1 -

学校便り

平成２７年 ５月 1日 ＮＯ，1

那覇市立 上 間 小 学 校

編集代表(校長) 元 野 公 雄

今の校長の 元野校長 です。 ５月の主な行事
４月から上間小学校校長を拝命した元野公雄です。

南大東、松島、前田、琉大附属、城南、西辺、山内、 ５／２～６ゴールデンウイーク

天妃、若狭、狩俣中、ペルーリマ日本人学校、そして ５／ ７ 春の遠足

上間小学校と勤めてきました。上間小の新しい歴史の ５／ ８ 学級保護者会・学校説明会・ＰＴＡ総会

一ページを子どもたちと作っていきたいと思います。 ５／１１ 運動会練習スタート

保護者・地域の皆様 よろしくお願い申し上げます。 ５／１３ １年生を迎える会

５／１４ 幼１年交通安全指導

５／１６ ＰＴＡ作業

平成２７年度 上間小学校全職員 ５／２４ 運動会

５／２６ プール清掃開始

１年 玉寄美津枝 玻名城千夏 久手堅優子 校舎改築のため、例年二学期に実施されていまし

２年 瀬名波喜和子 小川いそみ 伊佐布季子 た運動会を、今年は一学期（５月）に実施致します。

３年 島袋麻美 知念里奈 大城靖高 ご理解とご協力をよろしくお願い致します。

４年 知念なおみ 與儀和香子 寒川彩

５年 井上千夏 高嶺哲朗 垣花瞳 ４／８（水）９５名の「入学式」
６年 大城まさ美 親川孝彦 島尻樹

特支 宮城葵 我那覇隆晃 中原牧子

校長 元野公雄 教頭 飛田恭宏

教務主任 松永智昭 音楽 宮城洋美

授業改善 木本邦広 非常勤講師 友利元美

養教 具志堅順華 県市事務 新里文枝 嘉数たか子

栄養職員 比嘉彩乃 図書館事務 本田奈理子

ＡＥＴ Greg Dettling ヘルパー平山育代 上里伊緒

用務員 喜屋武瑠美子 大城潮美 ＰＴＡ 金城敦子 ９５名の新１年生を４／８(水）の「入学式」で

教育相談 石垣朝子 調理人 平安山英次 奥川忠男 迎え、全児童数５９４名で上間小学校丸が平成２７

小橋川香 伊集尚子 具志幸子 新里美江子 年度の航海に出航致しました。

幼主任 出原綾子 幼教諭 若林和水 仲田麻衣子 大海原は、順風満帆ばかりではありません。雨も

砂川弥生 幼ヘルパー 多和田友紀 安里良江 嵐もあると思いますが、ご家庭や地域の皆様方のご

幼預かり 横山美穂 嶺井和歌子 新垣政枝 支援ご協力を頂き、全乗組員で一丸となって乗り越

幼預かりヘルパー 鬼塚ゆかり えていこうと思います。沢山の思い出を持って、帰

港したいと思います。よろしくお願い致します。

（学校三師） 学校便り「上間っ子」発行がんばります。
校医上原正照様 歯科医玉城均様 薬剤師嘉数和子様

学校の教育活動や子ども達の学校内外での活躍を

(学校評議員） 保護者や地域の皆様方に出来るだけ多くお知らせし

○鳩間用吉様 ○大城清昭様 ○玉城 均様 ようと学校便り「上間っ子」を今年も発行致します。

○平良健栄様 ○石川静子様 ○林 章子様 是非読んで頂き、学校へのご支援ご協力をよろしく

○渡慶次利恵子様 お願い申し上げます。

今年度も上記の皆様方に学校評議員をして頂くこと 学校からの情報発信は学校だより・保健だより・

になりました。学校評議員の皆様からは学校経営等に 図書館だより・給食だよりの他に、学校 HP(ホー
ついて様々な御提言を頂きます。上間小学校が益々盛 ムページ)もあります。それから各学年だより等も

り上がるようご支援頂きたいと思います。 あります。よろしくお願い申し上げます。